Pack

Cup

Pack & Cup GroRhandel GmbH
Breslauer StrafRe 350

90471, Nirnberg

Telefon:+49 (0) 911/76655911
Fax:+49 (0) 911/76655913
E-Mail: info@pack-cup.com
Web: www.pack-cup.com
USt-ID: DE309330189

GroRe

Material

Gewicht g/m2

Menge pro Auftrag

Pakete

Kiste/Palette Stiick/Palette

130ml

CFS

210 + 15PE

16 000

32 000

48 000

96 000

192 000

40 x 25 pcs

24 24 000

160ml

CFS

210+ 15PE

24.000

48 000

96 000

192 000

32 x 25 pcs

24 19 200

245ml

CFS

210+ 15PE

21000

30000

57 600

115200

230400

24 x 25 pcs

24 14 400

350ml

CFS

210 + 15PE

10 000

21600

32400

54 000

108 000

15 x 30 pcs

24 9 000

360ml

CFS

210+ 15PE

12 000

24 000

48 000

96 000

192 000

25 x 25 pcs

20 12 000

Lieferbedingungen: nach Anfrage

Lieferzeit: bis zu 5 Wochen nach Projektfreigabe Druckkosten: inklusive

CFS - glanzendes Papier

Offsetdruck CMYK - Druckkosten inklusive Druck nach Pantone moglich,

individuelles Angebot

Mit freundlichen GriiRen
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